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Szanowny Pan 

Premier Rządu RP 

Donald Tusk 

Szanowny Panie Premierze. 

Działkowcy z ROD im. „Tysiąclecie" wspólnie z działkowcami z 

sąsiednich Ogrodów w Częstochowie zebrani na zebraniu informacyjnym 

zwracają się po raz. kolejny i chyba „ostatni" do Pana o użycie swojego 

autorytetu i stanowiska przywódcy partii rządzącej do spełnienia danych nam 

obietnic i zapewnień, że Obywatelski Projekt Ustawy o ROD będzie uchwalony 

w obowiązującym ustawowym terminie z zapisami gwarantującymi 

działkowcom prawa do niezakłóconego bytu i funkcjonowania. Zaniepokojeni 

jesteśmy przebiegiem prac w Komisji Nadzwyczajnej pod Kierownictwem 

Posłów z Pańskiego Ugrupowania. 

Proponowane poprawki do Obywatelskiego Projektu Ustawy o ROD 

burza cały ład i logikę w zapisach oczekiwanej Ustawy. 

Uprzejmie zapytujemy? 

Jaki ma sens proponowane - „niby uwłaszczenie" wg propozycji Posłów 

PO i SP"? 

Według nas ten zapis w artykule - 30 - tym spowoduje, że Ustawa nie 

wejdzie w życie w terminie do 21 stycznia 2014r. Co będzie z prawami 

działkowców po tym terminie? Co będzie z ogrodami, gdy wejdzie w życie 

niekontrolowany obrót działkami? 

Proponowane zmiany w przepisach przejściowych? Składanie przez 

działkowców ponownych oświadczeń - deklaracji i cały „maraton" zebrań -
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minimum - 4 - ch w ciągu 14 - tu miesięcy, masa dokumentów i koszty 

korespondencji itp. - Komu i czemu ma to służyć? Pewne jest jedno - to nie dla 

dobra działkowców lecz przeciwko nam - milionowej rzeszy działkowców. 

Panie Premierze: 
• i 

Na koniec pragniemy zapytać jak to jest, że w demokratycznym państwie 

prawa - jeden związek jest niby niekonstytucyjny, a dziesiątki innych związków 

funkcjonują w tych samych ramach prawnych i nikt ich na siłę „nie uzdrawia"? 

Panie Premierze - działkowcy liczą na Pański rozsadek i zdolność 

oddziaływania na^osłów z Klubu Platformy Obywatelskiej. 

Złożonymi podpisami potwierdzamy naszą wolę i chęć działania na rzecz 

zachowania Ogrodów Działkowych przez kolejne 115 lat. 

z poważaniem 

działkowcy z Częstochowy 
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